
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-149-08-zarzadu-
powiatu-leborskiego-23-07

Uchwała Nr 149/08 Zarządu Powiatu Lęborskiego
23.07

23.07.2008
149/08
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Lęborku do podejmowania czynności w zakresie realizacji projektu
systemowego pn. Aktywizacja społeczno – zawodowa „Brama Perspektyw”
 

Na podstawie art. 48 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. nr 142, poz. 1592, z późn. zmianami)

Zarząd Powiatu Lęborskiego uchwala, co następuje:

§ 1
Udziela się pełnomocnictwa do realizacji projektu pn. Aktywizacja społeczno –
zawodowa „Brama Perspektyw” – w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki,
Priorytet VII Promocja integracji społecznej, działanie 7.1. Rozwój i upowszechniane
aktywnej integracji, poddziałanie 7.1.2. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji
przez powiatowe centra pomocy rodzinie oraz do podejmowania wszelkich czynności w
zakresie jego realizacji, a w szczególności do złożenia wniosku o dofinansowanie
realizacji projektu systemowego, zawarcia umowy, finansowego rozliczania umowy –
projektu oraz wykonania innych koniecznych czynności niezbędnych przy realizacji
projektu systemowego, stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2
Czynności prawne mogące spowodować powstanie zobowiązań majątkowych
wymagają kontrasygnaty Skarbnika powiatu lub osoby przez niego upoważnionej.

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-149-08-zarzadu-powiatu-leborskiego-23-07
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-149-08-zarzadu-powiatu-leborskiego-23-07


§3
Traci moc uchwała nr 113/08 Zarządu Powiatu Lęborskiego z dnia 27.03.2008 roku w
sprawie udzielenia pełnomocnictwa do podejmowania czynności w zakresie złożenia
wniosku o dofinansowanie realizacji projektu systemowego w ramach Programu
Operacyjnego Kapitał Ludzki.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lęborskiemu.

§5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UZASADNIENIE

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Lęborku od 2008 roku rozpoczął starania o
uzyskanie środków z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na realizację projektu z
zakresu rozwoju i upowszechniania aktywnej integracji.
Przyjęty dnia 28 marca 2008 roku wniosek nr WND-POKL.07.01.02-22-001/08 przeszedł
pozytywnie ocenę formalną i został zweryfikowany pod względem merytorycznym.

Zgodnie z „Zasadami przygotowanie, realizacji i rozliczania projektów systemowych
Ośrodków Pomocy Społecznej, Powiatowych Centrów Pomocy Rodzinie oraz
Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w ramach Programu Operacyjnego Kapitał
Ludzki 2007-2013”, jednym z wymaganych załączników do wniosku o dofinansowanie
realizacji projektów powinna być uchwała Zarządu Powiatu dająca imienne
pełnomocnictwo Zarządu dla kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie do
zatwierdzania projektów.

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 21.03.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 21.03.2016 09:06

Liczba wyświetleń: 10


